
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXIV сесія VII скликання)

2 к  12. 2л?ґ2? м.Кривий Ріг № 38^

Шро внесення змін в пункт 1 1 
рішення Тернівської районної у  
місті ради від 26.12.2018 М 315 
«Про затвердження Програми 
розвитку галузі культури у  
Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки»

З метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури у районі, організації 
її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», основами законодавства України про культуру, 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада 
вирішила:

1. Унести у пункт 1 рішення Тернівської районної у місті ради від 26.12.2018 № 315 
«Про затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зміни згідно з додатком.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
здійснювати фінансування вищезазначеної Програми згідно із розрахунками, 
наданими відділом культури виконкому районної у місті ради (Олена Волошина), 
відповідно до районного у місті бюджету на відповідний рік.

3. Відділу культури виконкому районної у місті ради (Олена Волошина) забезпечити 
виконання заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

5. Контроль за виконанцямщаного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з 11 итанКщяшуї^ущя, бюджету, економіки, екології та підприємницької 
діяльності (Алла’Ковш ї ь і / \

Віталій Солод

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у місті ради VII скликання

а .  лотр / ґ з м

П Р О Г Р А М А
розвитку галузі культури у Тернівському 

районі міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки

1. Мета Програми.

Метою розвитку галузі культури у районі на 2019-2021 роки є:

1.1. Створення необхідних умов для відродження, збереження і розвитку української 
та інших національних культур міста та району, задоволення культурних потреб 
різних верств населення, орієнтованих як на національні, так і загальнолюдські 
цінності.

1.2. Підвищення творчого рівня професійних та самодіяльних колективів закладів 
галузі ( палаців культури, позашкільних мистецьких навчальних закладів).

1.3. Організація змістовного дозвілля жителів району, насамперед дітей, підлітків та 
молоді; заохочення їх до застосування своїх творчих здібностей у колективах 
художньої самодіяльності, клубах за інтересами, навчання в школах естетичного 
виховання.

1.4. Проведення районних заходів з нагоди державних свят, знаменних подій.

1.5. Створення умов для збереження і використання фонду Тернівської філії міського 
краєзнавчого музею, збереження пам’яток історії та культури.

1.6. Покращення бібліотечного обслуговування жителів району, пропаганди 
української книги.

1.7. Удосконалення пропаганди здорового способу життя, форм проведення масових 
культурно-мистецьких заходів.

2. Розрахунок витрат для організації та проведення заходів щодо
реалізації Програми розвитку галузі культури на 2019-2021 роки.

Орієнтовні обсяги
Пункт Назва заходу Термін

виконання
2019 рік 2020 рік 2021 рік
Сума
(грн.)

Сума
(грн.)

Сума
(грн.)

2.1. День Соборності України січень -
2.2. Річниця визволення міста Кривого 

Рогу від нацистських загарбників
лютий 10 700 11 048 11 048

2.3. Районний тур міського фестивалю 
народної творчості "Весна Рудани"

лютий 12 700 20 096 20 096

2.4. Міжнародний жіночий день березень - - -



2

2.5. День Перемоги травень 8 700 9 048 9 048
2.6. День Європи травень 16 400 17 096 17 096
2.7. День міста травень - - -
2.8. День захисту дітей червень - - -
2.9. День молоді червень - - -
2.10. День Конституції України червень - - -
2.11. День незалежності України серпень 45 700 48 048 48 048
2.12. Міський фестиваль мистецтв 

національно-культурних товариств 
«Єдина родина -  моя Україна»

вересень 5 700 6 048 6 048

2.13. Всеукраїнського день бібліотек вересень - - -

2.14. Всеукраїнський фестиваль 
козацької пісні

жовтень 5 700 6 048 6 048

2.15. День захисника України жовтень - “

2.16. День визволення України від 
фашистських загарбників

жовтень - - :

2.17. Всеукраїнський день працівників 
культури та майстрів народного 
мистецтва

листопад

2.18. День Гідності та Свободи листопад 3 000 3 000 3 000
2.19. День пам’яті жертв голодомору листопад 3 000 3 000 3 000

2.20. Відкритий міський театральний 
фестиваль "Театральні обрії"

листопад 28 400 24 908 24 908

2.21. День місцевого самоврядування грудень - - -

2.22. Новорічні та різдвяні свята грудень 4 000 3 580 11 632

ВСЬОГО ^ЄГТшівс; ііуГУ______ 144 000 151 920 159 972

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


